י"א טבת תש"פ
08 ינואר 2020
סימוכין : 107258

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מנכ"לים ברשויות המקומיות
מונהל אגפי חינוך ברשויות המקומיות

שלום רב,

**הנדון : הזמנה לשילוב תכנית 'צהלה' של עמותת אלומה
בסל המענים הרשותיים לנוער**

עמותת אלומה פועלת לקידום מוביליות חברתית של צעירים מאוכלוסיות מוחלשות ובעלות ייצוג חסר במוקדי העשייה וההשפעה, ולחיזוק תחושת השייכות לחברה הישראלית של אוכלוסיות אלו.